
UCHWAŁA Nr XXIX/220/2005 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Chocianów”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591z 2001 r.; zmiany z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 
2004 r., Dz. U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 i Nr 115, poz. 1229 z 2002 
r. Nr 74, poz.676, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271 Nr 233 poz. 1957 z 2003 r. Nr 46, poz. 392, 
Nr 80, poz. 717, Nr 80, poz. 721, Nr 175, poz. 1693, Nr 162, poz. 1568, Nr 190 poz. 1865, Nr 217, 
poz. 2124 z 2003 r. oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 39, poz.693, Nr 40, poz. 706, Nr 49 poz. 464, 
Nr 70 poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz. 959 i Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 
2703, Nr 281, poz. 2784) uchwala się, co następuje: 
       

         § 1. 

Przyjmuje się „PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA DLA MIASTA I GMINY 
CHOCIANÓW’’ w brzmieniu załącznika do uchwały 

         § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

         § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


